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Wykonawcy 

(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania) 

 

 

 

Informacja dla Wykonawców nr 7 

Odpowiedzi na pytania 

 

Postępowanie  prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod 

nazwą: 

Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 
drukujących dla Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 )dalej jako „uPzp”, Zamawiający udziela 

wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1: 

 
Czy zamawiający zmniejszy wartość dostawy materiałów eksploatacyjnych dot. wykazu 

usług z 500 000,00 zł brutto do kwoty 200 000,00 zł brutto?  

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie zmniejszy wartości dostawy materiałów eksploatacyjnych do kwoty                

200 000,00 zł brutto ze względu na wysoką szacowaną wartość zamówienia. 

 

 

 

 



str. 2 
 

Pytanie nr 2: 

Wnoszę o przywrócenie do arkusza kalkulacyjnego poz. 51, 

84,321,333,336,338,343,344,346,347,349,363,387,388,406,462,464,486,565,625,685,

690,719,723,745,753,771,774 Tonery są dostępne na rynku w wersjach zamiennych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zgadza się przywrócić wskazane pozycje : 51,84, 321,333,336,338, 343, 

346, 347, 349, 363, 387, 388, 406, 462, 464, 486, 565, 625, 685, 690, 719, 723, 745, 

753, 771, 774-777 z pierwotnego Arkusza Kalkulacyjnego z dnia 06.09.2023 po ponownej 

weryfikacji dostępności pozycji, które w obecnym Arkuszu Kalkulacyjnym z dnia 

26.09.2023 będą pozycjami: było 51 jest 75; było 84 jest 73 , było 321 jest 336, było 333 

jest 337, było 336 jest 338, było 338 jest 339, było 343 jest 340, było 344 jest 341, było 

346 jest 342, było 347 jest 343, było 349 jest 344,było 363 jest 345, było 387 jest 346, 

było 388 jest 347, było 406 jest 378, było 462 jest 408, było 464 jest 409, było 486 jest 

410, było 565 jest 587, było 625 jest 631, było 685 jest 633, było 690 jest 634, było 719 

jest 705, było 723 jest 688, było 745 jest 705, było 753 jest 736, było 771 jest 737, było 

774 jest 738, było 775 jest 739, było 776 jest 740, było 777 jest 741. 

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom 

stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących 

udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę 

uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla 

Wykonawców. 

 

                                                                       

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                                       Katarzyna Rulkowska  


